
Znovu objevte 
sílu skleněné 
žárovky

Když se před 140 lety objevila žárovka, lidé získali 

přístup k přátelskému a bezpečnému zdroji světla. 

Ve XXI. století baňky s vlákny ustoupily ekolo-

gickému a energeticky úspornějšímu LED 

osvětlení.

Dnes historie uzavřela kruh. Spojili jsme všechny 

výhody tradiční žárovky a LED světelného zdroje 

v jedno – ve skutečnou „LED žárovku”.

Toto světlo má neobvyklou sílu!

Pokud se pozorně podíváte na Kanlux XLED zjistíte, že „vlákna” jsou trvanlivé 

LED filamenty, díky kterým získáte až 15 000 hodin svícení, a které 

spotřebují jen velmi málo elektrické energie. Objevte také Kanlux XLED, 

díky které můžete získat jakoukoli barvu světla: teplou, neutrální nebo 

studenou ze stejné „LED žárovky”. 

U vybraných modelů žárovek můžete také světlo stmívat. 

Tři úrovně jasu Vám umožňují nastavit jiné světlo tehdy, když čtete dítěti 

knížku před spaním a jiné – když mu necháváte lampu rozsvícenou.

Odkryjte sílu  
Kanlux XLED

Skutečná „LED žárovka” Vás i Vaše nejbližší 

obklopí přátelským i bezpečným světlem. 

Můžete si libovolně vybrat teplotu barvy 

osvětlení: od teplé, přes neutrální, až po 

studenou.

Kanlux XLED je „LED žárovka” se skleněnou 

baňkou stejného tvaru, rozměru a závitů jako 

dříve. Šířka úhlu svícení je úplně stejná, jako 

u žárovek s vlákny: až 320 stupňů!

Sáhni po tom nejlepším 
v moderním světle. www.kanlux.cz www.kanlux.cz

Přátelské světlo, 
jako v Tvém 
rodinném domě

Skutečná „LED žárovka”, 
nové světlo ve známé podobě.

Nová kvalita 
světla v klasickém 
tvaru

Návrat k osvědčeným řešením.

Spojili jsme nejlepší vlastnosti tradiční žárovky a LED světelného zdroje do 

jednoho. Takto vznikla Kanlux XLED – skutečná „LED žárovka”. Když ji bereš do 

rukou, vidíš dokonale známý model – skleněná baňka, tradiční závit a „vlákna”.

Můžete si vybrat až z 39 různých modelů a když rozsvítíte kteroukoli z nich, jste 

obklopeni širokým kruhem světla s přesně takovým výkonem, jaký potřebujete 

– odpovídá i tradičním 100 W žárovkám.

Vytváříme nový standard,
dáváme světlu nový tvar

NOVÁ
GENERACE

ŽÁROVEK



Perfektní kombinace LED 
a tradičních žárovek

První taková žárovka v nabídce Kanlux.

A60
Tradiční tvar

Cykly zap./vyp.:
≥ 15 000

Index podání barev: 
Ra ≥ 80

Životnost:
15 000 h

A++

Kód

ČIRÉ SKLO

29600

29601

29602

29603

29604

29605*

29606*

MLÉČNÉ SKLO

29607

29608

29609

29610

29611

29612

29613

29614

29615*

29616*

*  Životnost:  10 000 h

Produkt:

XLED A60 4,5W-WW

XLED A60 7W-WW

XLED A60 7W-NW

XLED A60 7W-CW

XLED A60 8W-WW

XLED A60 10W-WW

XLED A60 10W-NW

XLED A60 4,5W-WW-M

XLED A60 4,5W-NW-M

XLED A60 7W-WW-M

XLED A60 7W-NW-M

XLED A60 7W-CW-M

XLED A60 8W-WW-M

XLED A60 8W-NW-M

XLED A60 8W-CW-M

XLED A60 10W-WW-M

XLED A60 10W-NW-M

Závit:

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

Světelný 
tok [lm]:

470

810

810

810

1055

1520

1520

470

470

810

810

810

1055

1055

1055

1520

1520

Vyzařovací 
úhel [°]: 

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

Výkon [W]: 

4,5

7

7

7

8

10

10

4,5

4,5

7

7

7

8

8

8

10

10

Ekvivalent 
žárovky [W]:

40

60

60

60

75

100

100

40

40

60

60

60

75

75

75

100

100

Barva [K]:

2700

2700

4000

6500

2700

2700

4000

2700

4000

2700

4000

6500

2700

4000

6500

2700

4000

Široký úhel rozptylu světla
Skleněná baňka stejného závitu, umožňuje světlu 

šířit se všemi směry. Díky tomu je úhel svícení dokonce 

320 stupňů! Toto řešení bylo převzato přímo z běžných 

žárovek a jsme si jistí, že se Vám tento efekt bude líbit 

také v „LED žárovkách“.

Jakýkoli výkon světla
Vracíme světlu jeho dřívější sílu! 

V kolekci Kanlux XLED najdete ekvivalenty všech 

tradičních žárovek - od 25 W do 100 W. 

Výběr správného světelného zdroje 

je opět jednoduchý.

Energetická úspora
Kanlux XLED je působivá úspora elektřiny 

a až 15 000 hodin svícení. Rychle si všimnete rozdílů 

v měsíčních výdajích za elektřinu.

Šířka nabídky
Většina z nás dává přednost teplému světlu, ale do některých 

míst potřebujete světlo neutrální nebo studené barvy. 

Díky „LED žárovkám“ si můžete vybrat takovou barvu, 

která Vám nejvíce vyhovuje. V naší nabídce dokonce 

najdete takový model žárovky, ve kterém můžete 

podle potřeby měnit barvu světla.

Svíčka

Cykly zap./vyp.:
≥ 15 000

Index podání barev: 
Ra ≥ 80

Životnost:
15 000 h

A++

Kód:

PRZEŹROCZYSTE SZKŁO

29617

29618

29619

MLECZNE SZKŁO

29620

29621

29622*

29623*

* Životnost: 10 000 h

Produkt:

XLED C35E14 2,5W-WW

XLED C35E14 4,5W-WW

XLED C35E14 4,5W-NW

XLED C35E14 4,5W-WW-M

XLED C35E14 4,5W-NW-M

XLED C35E14 6W-WW-M

XLED C35E14 6W-NW-M

Závit:

E14

E14

E14

E14

E14

E14

E14

Světelný 
tok [lm]:

250

470

470

470

470

810

810

Vyzařovací 
úhel [°]: 

320

320

320

320

320

320

320

Výkon [W]: 

2,5

4,5

4,5

4,5

4,5

6

6

Ekvivalent 
žárovky [W]:

25

40

40

40

40

60

60

Kulka

Cykly zap./vyp.:
≥ 15 000

Index podání barev: 
Ra ≥ 80

Životnost:
15 000 h

A++

Kód:

PRZEŹROCZYSTE SZKŁO

29624

29625

MLECZNE SZKŁO

29626

29627

29630

29631

29628*

29629*

29632*

29633*

* Životnost: 10 000 h

Závit:

E14

E27

E14

E14

E27

E27

E14

E14

E27

E27

Produkt:

XLED G45 E14 4,5W-WW

XLED G45 E27 4,5W-WW

XLED G45E14 4,5W-WW-M

XLED G45E14 4,5W-NW-M

XLED G45E27 4,5W-WW-M

XLED G45E27 4,5W-NW-M

XLED G45 E14 6W-WW-M

XLED G45 E14 6W-NW-M

XLED G45 E27 6W-WW-M

XLED G45 E27 6W-NW-M

Světelný 
tok [lm]:

470

470

470

470

470

470

810

810

810

810

Vyzařovací 
úhel [°]: 

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

Výkon
 [W]: 

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

6

6

6

6

Barva [K]:

2700

2700

2700

4000

2700

4000

2700

4000

2700

4000

Ekvivalent 
žárovky [W]:

40

40

40

40

40

40

60

60

60

60

Doplňující modely nabídky

Cykly zap./vyp.:
≥ 15 000

Index podání barev: 
Ra ≥ 80

Životnost:
15 000 h

A++

Kód:

A60 SPECIÁLNÍ VERZE

29634

29635

29636

ST64

29637*

G120

29638*

* Energetická třída: A+

Závit:

E27

E27

E27

E27

E27

Produkt:

XLEDA60 7W-WW-STEPDIM

XLEDA60 7W-NW-STEPDIM

XLED A60 7W-STEP CCT

XLED ST64 7W-WW

XLED G125 7W-WW

Světelný 
tok [lm]:

max 810

max 810

max 810

725

725

Vyzařovací 
úhel [°]: 

320

320

320

320

320

Výkon
[W]: 

max 7

max 7

max 7

7

7

Ekvivalent 
žárovky [W]:

60

60

60

55

55

Barva [K]:

2700

4000

Proměnlivá

2500

2500

Barva [K]:

2700

2700

4000

2700

4000

2700

4000

C35

G45

Skleněná baňka
„LED žárovky“ jsou uzavřeny v baňkách z čistého skla,

 bez žádných plastových prvků. Průhledné nebo mléčné 

baňky v sobě ukrývají LED filamenty, 

podobné tradičním vláknům.

 Tradiční tvar a rozměry
Skleněná baňka, závit E27 nebo E14 – přesně to máme na mysli, 

když mluvíme o žárovce. Tesknili jsme za nimi několik let! 

Kanlux XLED se jako opravdová "LED žárovka" vrací 

k bývalým, klasickým rozměrům světelného zdroje.


